
Datum aktualizace : pondělí 18. července 2011 

Popis Hodnota 

Datum aktualizace 20110718 

Předpověď na 1. až 7. den : 19. – 25.7.2011 

 
Počasí Min.interval Prům.min.teplota Max.interval Prům.max.teplota 

1.den 
polojasno dešťové 

přeháňky 
16/13/9 12 22/26 24 

2.den zataženo déšť 16/12 14 16/20/22 19 

3.den zataženo déšť 15/11 13 16/20 17 

4.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
13/9 11 18/22/24 21 

5.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
14/10 12 19/23 21 

6.den zataženo déšť 14/10 12 17/21/23 20 

7.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
13/9 11 17/21 19 

Předpověď na 1. až 7. den text 

Den Text 

1 

Polojasno, ojediněle přeháňky. Na východě převážně oblačno a přeháňky místy. Ojediněle 

bouřky. Večer od jihu přibývání oblačnosti a srážek. Nejvyšší denní 22 až 26 °C. Teplota v 

1000 m na horách kolem 17 °C. Mírný jihovýchodní až východní vítr 2 až 5 m/s. 

2 

Ve středu bude zataženo až oblačno, déšť nebo přeháňky, ojediněle bouřky. Noční teploty 

16 až 12 °C. Denní teploty 16 až 20 °C, na východě 22 °C. Západní vítr 4 až 8 m/s, v 

nárazech kolem 15 m/s. 

3 

Ve čtvrtek bude zataženo až oblačno, déšť nebo přeháňky, ojediněle bouřky. Noční teploty 

15 až 11 °C. Denní teploty 16 až 20 °C. Západní až severozápadní vítr 4 až 8 m/s, v 

nárazech kolem 15 m/s. 

4567 

Od pátku do úterý předpokládáme, že bude převládat zvětšená oblačnost, občasný déšť 

nebo přeháňky, ojediněle bouřky. Jen přechodně polojasno. Noční teploty 14 až 8 °C. 

Denní teploty 17 až 24 °C. 

Predpoved Velke Opatovice na 1.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

1.den 02 2011071900 
Velke 

Opatovice 
oblačno 13,5 0,0 1008,7 severozápadní 2 65 99 13,5 13,5 



1.den 03 2011071901 
Velke 

Opatovice 
oblačno 12,9 0,0 1008,8 severozápadní 3 77 100 12,9 12,9 

1.den 04 2011071902 
Velke 

Opatovice 
polojasno 12,3 0,0 1008,9 severozápadní 3 45 100 12,3 12,3 

1.den 05 2011071903 
Velke 

Opatovice 
polojasno 11,1 0,0 1008,9 severozápadní 2 34 99 11,1 11,1 

1.den 06 2011071904 
Velke 

Opatovice 
polojasno 11,3 0,0 1009,1 severozápadní 2 15 96 11,3 11,3 

1.den 07 2011071905 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
14,1 0,0 1008,8 severozápadní 2 6 90 14,1 14,1 

1.den 08 2011071906 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
16,3 0,0 1008,5 severní 3 12 86 16,3 16,3 

1.den 09 2011071907 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
18,2 0,0 1008,3 severovýchodní 3 10 76 18,2 18,2 

1.den 10 2011071908 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,4 0,0 1008,1 východní 3 75 72 19,4 19,4 

1.den 11 2011071909 
Velke 

Opatovice 
oblačno 20,2 0,0 1007,8 jihovýchodní 3 90 70 20,2 20,2 

1.den 12 2011071910 
Velke 

Opatovice 
zataženo 20,5 0,0 1007,5 jihovýchodní 3 94 70 20,5 20,5 

1.den 13 2011071911 
Velke 

Opatovice 
zataženo 20,5 0,0 1007,3 jihovýchodní 4 98 73 20,5 20,5 

1.den 14 2011071912 
Velke 

Opatovice 
zataženo 21,1 0,0 1006,9 jihovýchodní 4 96 72 21,1 21,1 

1.den 15 2011071913 
Velke 

Opatovice 
zataženo 21,1 0,0 1006,4 jihovýchodní 4 97 72 21,1 21,1 

1.den 16 2011071914 
Velke 

Opatovice 
zataženo 21,3 0,0 1005,8 jihovýchodní 4 100 70 21,3 21,3 

1.den 17 2011071915 
Velke 

Opatovice 
zataženo 21,8 0,0 1005,0 jihovýchodní 4 100 68 21,8 21,8 

1.den 18 2011071916 
Velke 

Opatovice 
zataženo 21,5 0,0 1004,6 jihovýchodní 4 100 72 21,5 21,5 

1.den 19 2011071917 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

20,8 0,1 1004,3 jihovýchodní 3 100 77 20,8 20,8 

1.den 20 2011071918 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

20,6 0,3 1004,1 jihovýchodní 3 100 80 20,6 20,6 

1.den 21 2011071919 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

18,9 0,1 1003,6 východní 3 100 84 18,9 18,9 

1.den 22 2011071920 
Velke 

Opatovice 
zataženo 18,1 0,0 1003,1 východní 3 100 86 18,1 18,1 



1.den 23 2011071921 
Velke 

Opatovice 
zataženo 17,7 0,0 1002,7 východní 3 100 90 17,7 17,7 

Predpoved Velke Opatovice na 2.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

2.den 00 2011071922 
Velke 

Opatovice 
zataženo 17,3 0,0 1002,3 jihovýchodní 3 100 92 17,3 17,3 

2.den 01 2011071923 
Velke 

Opatovice 
zataženo 17,2 0,0 1001,6 jihovýchodní 3 100 91 17,2 17,2 

2.den 02 2011072000 
Velke 

Opatovice 
zataženo 17,0 0,0 1000,8 jihovýchodní 3 100 91 17,0 17,0 

2.den 03 2011072001 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

17,2 0,1 1000,5 jihovýchodní 3 100 90 17,2 17,2 

2.den 04 2011072002 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,4 0,2 999,3 východní 2 100 96 16,4 16,4 

2.den 05 2011072003 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,2 0,9 999,1 jihovýchodní 3 100 98 16,2 16,2 

2.den 06 2011072004 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,8 1,9 998,8 jihovýchodní 3 100 98 16,8 16,8 

2.den 07 2011072005 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

17,4 0,9 998,6 jihovýchodní 2 100 96 17,4 17,4 

2.den 08 2011072006 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

19,1 0,6 998,2 jihovýchodní 3 100 90 19,1 19,1 

2.den 09 2011072007 
Velke 

Opatovice 
zataženo 19,8 0,0 998,4 jižní 4 100 87 19,8 19,8 

2.den 10 2011072008 
Velke 

Opatovice 
zataženo 20,3 0,0 998,3 jihozápadní 5 100 81 20,3 20,3 

2.den 11 2011072009 
Velke 

Opatovice 
zataženo 20,0 0,0 998,4 jihozápadní 6 100 82 20,0 20,0 

2.den 12 2011072010 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

18,1 0,1 999,1 jihozápadní 6 100 83 18,1 18,1 

2.den 13 2011072011 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,2 0,2 1000,3 západní 7 100 81 16,2 16,2 

2.den 14 2011072012 Velke zataženo 14,9 0,2 1000,9 severozápadní 7 100 83 14,9 14,9 



Opatovice dešťové 

přeháňky 

2.den 15 2011072013 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,0 1,1 1001,1 severozápadní 7 100 87 14,0 14,0 

2.den 16 2011072014 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,5 1,9 1001,0 severozápadní 7 100 90 13,5 13,5 

2.den 17 2011072015 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,6 1,0 1000,4 severozápadní 9 97 89 13,6 13,6 

2.den 18 2011072016 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,0 0,2 1000,9 severozápadní 9 100 88 14,0 14,0 

2.den 19 2011072017 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,6 0,2 1000,6 severozápadní 9 94 89 13,6 13,6 

2.den 20 2011072018 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,4 0,2 1000,9 severozápadní 9 100 89 13,4 13,4 

2.den 21 2011072019 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,1 0,5 1001,1 severozápadní 8 100 91 13,1 13,1 

2.den 22 2011072020 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,1 0,8 1001,2 severozápadní 8 100 92 13,1 13,1 

2.den 23 2011072021 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,1 0,9 1001,2 severozápadní 8 100 93 13,1 13,1 

Predpoved Velke Opatovice na 3.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

3.den 00 2011072022 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,2 1,0 1000,9 severozápadní 7 100 93 13,2 13,2 

3.den 01 2011072023 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,3 1,6 1000,6 severozápadní 8 100 94 13,3 13,3 

3.den 02 2011072100 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,5 1,2 1000,5 severozápadní 9 100 94 13,5 13,5 

3.den 03 2011072101 Velke zataženo 13,5 1,2 1000,6 severozápadní 11 100 93 13,5 13,5 



Opatovice dešťové 

přeháňky 

3.den 04 2011072102 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,3 0,9 1001,0 severozápadní 11 100 93 13,3 13,3 

3.den 05 2011072103 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

12,9 1,2 1001,2 severozápadní 11 100 93 12,9 12,9 

3.den 06 2011072104 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

12,9 1,3 1001,5 severozápadní 12 100 93 12,9 12,9 

3.den 07 2011072105 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

12,9 1,8 1001,7 severozápadní 12 100 93 12,9 12,9 

3.den 08 2011072106 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,4 2,2 1002,1 severozápadní 12 100 92 13,4 13,4 

3.den 09 2011072107 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,1 1,5 1002,8 severozápadní 12 100 92 13,1 13,1 

3.den 10 2011072108 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,2 0,7 1003,5 severozápadní 11 100 91 13,2 13,2 

3.den 11 2011072109 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,8 0,4 1004,0 severozápadní 11 100 88 13,8 13,8 

3.den 12 2011072110 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,9 0,4 1004,7 severozápadní 10 100 87 13,9 13,9 

3.den 13 2011072111 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,0 0,6 1005,3 severozápadní 10 100 88 14,0 14,0 

3.den 14 2011072112 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,6 0,5 1005,6 severozápadní 9 100 86 14,6 14,6 

3.den 15 2011072113 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

15,4 0,2 1005,8 severozápadní 8 100 83 15,4 15,4 

3.den 16 2011072114 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,0 0,2 1005,9 severozápadní 8 100 81 16,0 16,0 

3.den 17 2011072115 
Velke 

Opatovice 
zataženo 16,6 0,0 1005,9 severozápadní 8 100 78 16,6 16,6 

3.den 18 2011072116 
Velke 

Opatovice 
zataženo 16,8 0,0 1005,9 severozápadní 8 99 74 16,8 16,8 



3.den 19 2011072117 
Velke 

Opatovice 
zataženo 16,9 0,0 1006,0 severozápadní 7 99 73 16,9 16,9 

3.den 20 2011072118 
Velke 

Opatovice 
zataženo 16,8 0,0 1006,1 severozápadní 6 100 75 16,8 16,8 

3.den 21 2011072119 
Velke 

Opatovice 
zataženo 15,7 0,0 1006,6 severozápadní 5 100 81 15,7 15,7 

3.den 22 2011072120 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

15,4 0,1 1006,9 severozápadní 5 100 85 15,4 15,4 

3.den 23 2011072121 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

15,5 0,2 1007,4 severozápadní 5 100 84 15,5 15,5 

Vyhled CR 14 dni 

Text predpovedi: Výhled počasí na následujících 14 dní  

 

 


